淮南市 2020 年度基层法律服务所和法律

服务工作者年检注册结果公示

为加强基层法律服务所管理，规范基层法律服务工作者

代理行为，保障诉讼当事人的合法权益，根据《淮南市司法

局关于开展 2020 年度年检考核工作的通知》要求，现将 2020

年度年检考核通过的 13家基层法律服务所和 90名基层法律

服务工作者名单公示如下：

寿县寿春镇法律服务所（3 人）：

冉士春、金传远、赵芳德。

寿县正阳关镇法律服务所（4人）：

赵克武、周士祥、戚传金、孙群。

寿县炎刘镇法律服务所（4 人）：

李文、孙克云、邵青、李传提。

凤台县新集镇法律服务所（5人）：

淮 南 市 司 法 局

高勤山、龚树燕、张娟、魏素兰、汤春晖。

凤台县顾桥镇法律服务所（3人）：

李远山、缪保安、刘娟。

田家庵区舜耕镇法律服务所（25 人）

胡太淮、朱青京、符修路、朱纪莲、刘华、陈国娟、李

德方、陈岩、姚卫利、王民祥、袁同元、张卫明、郭道芳、

平多忠、曹定成、童树伟、张福宇、王子明、陈超、曹守帧、

程晋先、王敬芝、张迎春、华银萍、杨旭。

田家庵区曹庵镇法律服务所（3人）：

吴晓荣、宋嘉楠、戚世清。

大通区上窑镇法律服务所（10 人）：

郑涛、崔宗亮、王中光、崔保华、俞泽乐、朱玉龙、王

传高、曹义业、苏亮、顾云东。

大通区孔店乡法律服务所（3人）:

沈颂义、郑义年、张兴怀。

谢家集区法律服务所（10 人）：

程龙涛、王启成、朱玉山、王伟、廖光跃、王玮、罗厚

国、曹志、陈从雪、秦尹。

八公山区八公山镇法律服务所（6 人）：

张西荣、郑治、王少武、周淮新、李明杰、李治华

八公山区山王镇法律服务所（5人）：

刘继成、井多田、刘伟、盛素珍、石品。

潘集区田集街道法律服务所（9人）

朱政、梁伟、李殿阔、夏洪成、韦彩翠、朱琪、邵春连、

陈乃志、童庆怀。

公示期：2021 年 6 月 28 日-7 月 4日。

对年检注册结果有异议的，请向市司法局律师工作科反

映。 联系电话：2795018；邮箱：hnlsglk@163.com

                                 淮南市司法局

                            2021 年 6 月 28 日